



WÓJT GMINY
Miedziana Góra

Miedziana Góra, dnia 26.04.2023 r.

Znak: OSO.0003.5.2023

Sz. P. Rafał Micigolski
Przewodniczący
Rady Gminy Miedziana Góra

W odpowiedzi na interpelację z dnia 12.04.2023 r. informuję, że zakres odcinków dróg przewidzianych do przebudowy w ramach zadania pn.: „Rozbudowa lokalnej infrastruktury drogowej w gminie Miedziana Góra” został omówiony na posiedzeniach komisji inwestycji i rozwoju gminy m.in. w dn. 27 lipca 2021 r. oraz w dn. 14 marca 2022 r., w których brał Pan udział, co potwierdzają listy obecności z przedmiotowych komisji. Ponadto w dniu 8 marca 2022 r. zostało przekazane radnym szacunkowe zestawienie z wyszczególnieniem dróg zgłoszonych do dofinansowania w ramach Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład, wraz z podaniem ich długości. W przypadku ulicy Stolarskiej wykazano, iż zostanie ona przebudowana na odcinku o długości ok. 250 mb.


Pragnę nadmienić, iż Gmina Miedziana Góra to wiodący beneficjent pierwszego naboru Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”. Z programu pozyskaliśmy dofinansowanie w kwocie ponad 11 milionów złotych, co stanowi drugie co do wielkości dofinansowanie spośród wszystkich gmin powiatu kieleckiego w ramach pilotażowej edycji „Polskiego Ładu”. W ramach dwuletniej inwestycji o wartości blisko 15 milionów złotych, o skali jakiej jeszcze w tej gminie nie było, przebudujemy i rozbudujemy 17 odcinków dróg o długości od 60 do 1000 metrów, co daje ogółem prawie 6 km dróg w niemal wszystkich sołectwach gminy oraz zmodernizujemy obiekt mostowy nad rzeką Bobrza w ciągu komunikacyjnym miejscowości Porzecze – Ciosowa.

Odwodnienie ul. Gajowej było przedmiotem kilku wizji w terenie Wójta Gminy Miedziana Góra, pracowników Urzędu Gminy, Prezesa ZGK, Przewodniczącego Rady Gminy i mieszkańców. Na spotkaniu w terenie omówiono możliwe sposoby odwodnienia przedmiotowej ulicy. Z uwagi na strukturę własnościową działek oraz lokalizację ogrodzeń zasadnym wydaje się odprowadzenie wód terenem Lasów Państwowych w kierunku istniejącego ciek. Zostały przygotowane materiały merytoryczne przedstawiające lokalizację rowu celem wystąpienia o niezbędne zgody do właściciela terenu. Następnie konieczne jest



WÓJT GMINY
Miedziana Góra

uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na realizację urządzenia wodnego, które w przypadku przedmiotowych zamierzeń jest wymagane przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Prace budowlane będą mogły się rozpocząć po uzyskaniu przedmiotowych dokumentów i planowane są do realizacji przez Zakład Gospodarki Komunalnej.


Wójt
Damian Sławski